[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___________
	г. Константиновск

	№ _______

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 29.04.2016 № 474 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Константиновского района»
 В целях приведения постановления Администрации Константиновского района от 29.04.2016 № 474 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Константиновского района» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 9 статьи 53 Устава муниципального образования «Константиновский район», Администрации Константиновского района постановляет:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 29.04.2016 № 474 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Константиновского района» изменения, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Богомаз Ю.А.
Глава Администрации

Константиновского района                                                                 В.А. Дьячкин
Постановление вносит

Отдел коммунального и дорожного хозяйства Администрации Константиновского района
Приложение
 к постановлению Администрации Константиновского района                                                                                         от ____________ № _____________

Приложение № 1
  к постановлению Администрации

                                                                                                                  Константиновского района

                                                                                                                            от 29.04.2016 № 474
Изменения, вносимые в постановление

Администрации Константиновского района

от 29.04.2016 № 474 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Константиновского района»:

- пункт 28 Раздела 5 «Привлечение перевозчиков к выполнению регулярных перевозок по маршрутам регулярных перевозок на конкурсной основе», дополнить подпунктом «6» следующего содержания: «отсутствие в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя, участника договора простого товарищества обстоятельств, предусмотренных частью                  8 статьи 29 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ                                          «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
- подпункт «10» пункта 22 Раздела 4 «Формирование и ведение реестров маршрутов регулярных перевозок», изложить в следующей редакции: «характеристики транспортных средств (виды транспортных средств, классы транспортных средств, экологические характеристики транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок), предусмотренные решением об установлении или изменении маршрута регулярных перевозок, государственным или муниципальным контрактом и (или) заявкой на участие в открытом конкурсе, поданной участником открытого конкурса, которому выдается свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок»;
- подпункт «12» пункта 22 Раздела 4 «Формирование и ведение реестров маршрутов регулярных перевозок», изложить в следующей редакции: «наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок».